(Eur) 

Kaina su PVM, 

(Eur) 

1. 
Gatvės, jungiančios sklypus Vismaliukų g. 34 

ir Miškadvario g. 6, Vilniuje, statyba 
126 800,00 26 628,00 153 428,00 

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

Kaina su PVM 153 428,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt aštuoni 

Eur, 00 ct) 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 26 628,00 Eur (dvidešimt šeši 

tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt aštuoni Eur, 00 ct). 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, 

ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo 

dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.